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GOBIERNO DE LA

REPUBLICA DOMINICANA

HACIENDA
DIRECCION GENERAL DE CONTRATACIONES PUBLICAS

Taller de Actualizacion Norma Nobaci.

Nombre y
No. | Apellido Cargo Institucion Proveedor |Correo Estatus
Encargado de
Planificacidn y Direccion General de
1| César Caamafio | Desarrollo Contrataciones Publicas DGCP ccaamano@dgcp.gob.do Confirmado
Encargada de
Calidad en la Direccion General de
2 | Gloria Givans Gestion Contrataciones Publicas DGCP ggivans@dgcp.gob.do Confirmado
Encargado Depto. Direccion General de
3 | Juan Martinez De Tecnologia Contrataciones Publicas DGCP jumartinez@dgep.gob.do Confirmado
Direccion General de
4 | Raquel Miranda |Encargada Juridica Contrataciones Publicas DGCP rmiranda@dgcp.gob.do Confirmado |
Princesa Encargada Depto. Direccion General de
5 | Santana De RRHH Contrataciones Publicas DGCP psantana@dgcp.gob.do Confirmado
Encargada Direccién General de
6 | Lucrecia Ramirez | Financiera Contrataciones Publicas DGCP Iramirez@dgcp.gob.do Confirmado
Maria Teresa Encargada, Depto. Direccidon General de
7 | Morel de Comunicaciones | Contrataciones Publicas DGCP mmorel@dgcp.gob.do Confirmado
Directora de Servicio | Direccion General de
8 | wilcady Dumé | al Usuario Contrataciones Pudblicas DGCP wdume@dgcp.gob.do Confirmado
Licda. Princesa Santana  [[=© 0 1 o |
Encargada del Depto. De Recursos Humanos
@ @

Pedro A. Lluberes esq. Manuel Rodriguez Objio, Gascue Santo Domingo Repiblica Dominicana

TELEFONO: 809 682 7407 * 829 681 7407
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